
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-27-004930-a

Найменування замовника: РЕГІОНАЛЬНА ФІЛІЯ "ЛЬВІВСЬКА ЗАЛІЗНИЦЯ"
АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "УКРАЇНСЬКА
ЗАЛІЗНИЦЯ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

40081195

Місцезнаходження замовника: 79007, Україна, Львівська область, Львів, вул.
Гоголя, буд. 1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Скробач О. М., 0322263022, tender@railway.lviv.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з виготовлення проекту організації та
ведення господарства в захисних лісонасадженнях
ПЧЛ (повторне базове лісовпорядкування): ЛОТ № 1
Послуги з виготовлення проекту організації та
ведення господарства в захисних лісонасадженнях
ПЧЛ (повторне базове лісовпорядкування),
Ковельська виробнича дільниця; ЛОТ № 2 Послуги з
виготовлення проекту організації та ведення
господарства в захисних лісонасадженнях ПЧЛ
(повторне базове лісовпорядкування), Рівненська
виробнича дільниця.

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:77230000-1: Послуги, пов’язані з
лісівництвом

ЛОТ 1 — ЛОТ № 1 Послуги з виготовлення проекту організації та ведення
господарства в захисних лісонасадженнях ПЧЛ (повторне базове

лісовпорядкування), Ковельська виробнича дільниця.

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



ЛОТ № 1 Послуги з
виготовлення проекту
організації та ведення
господарства в
захисних
лісонасадженнях ПЧЛ
(повторне базове
лісовпорядкування),
Ковельська виробнича
дільниця. Код послуги,
визначений згідно з
Єдиним закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі: ДК 021:2015
– 77231000-8 Послуги з
управління лісовим
господарством.

ДК 021:2015:
77230000-1 —
Послуги, пов’язані
з лісівництвом

1238.4186
гектар

Україна, Волинська
область, Місце
надання послуг –
захисні
лісонасадження за
напрямком Сокаль –
Ковель, Ковель –
Ягодин, Ковель –
Заболоття, Ковель –
Камінь-Каширський,
виробничого
структурного
підрозділу «Львівська
дистанція захисних
лісонасаджень»
регіональної філії
«Львівська залізниця»
АТ «Укрзалізниця».

до 31
грудня 2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Iнша
подія

Порядок розрахунків: Для платників
ПДВ: Замовник протягом 10 календарних
днів з дати подання Заявки здійснює
попередню оплату у розмірі 30% від
вартості польових робіт, яка зазначена у
Додатку № 1 до Договору*; остаточний
розрахунок за надані послуги, у розмірі
70% Замовник здійснює за умови
наявності належним чином оформлених
документів: 1) Акта приймання-передачі
послуг; 2) податкової накладної,
складеної та зареєстрованої у Єдиному
реєстрі податкових накладних відповідно
до Податкового кодексу України.
Замовник здійснює остаточний
розрахунок на 21-й календарний день з
дати реєстрації Виконавцем складеної
відповідно до Податкового кодексу
України податкової накладної/розрахунку
коригування в Єдиному реєстрі
податкових накладних. У випадку
зупинення реєстрації податкової
накладної/розрахунку коригування
Виконавця, розрахунок здійснюється на
21-й календарний день з дати отримання
Замовником від Виконавця копії рішення
про реєстрацію податкової
накладної/розрахунку коригування. Якщо
дата оплати припадає на вихідний день,
оплата здійснюється на наступний
робочий день після вихідного. Для
неплатників ПДВ: Замовник протягом 10
календарних днів з дати подання Заявки
здійснює попередню оплату у розмірі
30% від вартості польових робіт, яка
зазначена у Додатку № 1 до Договору;
остаточний розрахунок за надані
послуги, у розмірі 70% Замовник
здійснює за умови наявності належним
чином оформленого Акта приймання-
передачі наданих послуг на 21-й
календарний день після дати його
підписання Замовником. Якщо дата
оплати припадає на вихідний день,
оплата здійснюється на наступний
робочий день після вихідного. *Проєкт
договору наведено у Додатку 4 тендерної
документації.

Аванс 10 Календарні 30



Iнша
подія

Порядок розрахунків: Для платників
ПДВ: Замовник протягом 10 календарних
днів з дати подання Заявки здійснює
попередню оплату у розмірі 30% від
вартості польових робіт, яка зазначена у
Додатку № 1 до Договору*; остаточний
розрахунок за надані послуги, у розмірі
70% Замовник здійснює за умови
наявності належним чином оформлених
документів: 1) Акта приймання-передачі
послуг; 2) податкової накладної,
складеної та зареєстрованої у Єдиному
реєстрі податкових накладних відповідно
до Податкового кодексу України.
Замовник здійснює остаточний
розрахунок на 21-й календарний день з
дати реєстрації Виконавцем складеної
відповідно до Податкового кодексу
України податкової накладної/розрахунку
коригування в Єдиному реєстрі
податкових накладних. У випадку
зупинення реєстрації податкової
накладної/розрахунку коригування
Виконавця, розрахунок здійснюється на
21-й календарний день з дати отримання
Замовником від Виконавця копії рішення
про реєстрацію податкової
накладної/розрахунку коригування. Якщо
дата оплати припадає на вихідний день,
оплата здійснюється на наступний
робочий день після вихідного. Для
неплатників ПДВ: Замовник протягом 10
календарних днів з дати подання Заявки
здійснює попередню оплату у розмірі
30% від вартості польових робіт, яка
зазначена у Додатку № 1 до Договору;
остаточний розрахунок за надані
послуги, у розмірі 70% Замовник
здійснює за умови наявності належним
чином оформленого Акта приймання-
передачі наданих послуг на 21-й
календарний день після дати його
підписання Замовником. Якщо дата
оплати припадає на вихідний день,
оплата здійснюється на наступний
робочий день після вихідного. *Проєкт
договору наведено у Додатку 4 тендерної
документації.

Пiсляоплата 21 Календарні 70

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

500 124,95 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 500,62 UAH



Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

05 квітня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

05 квітня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 2 — ЛОТ № 2 Послуги з виготовлення проекту організації та ведення
господарства в захисних лісонасадженнях ПЧЛ (повторне базове

лісовпорядкування), Рівненська виробнича дільниця.

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



ЛОТ № 2 Послуги з
виготовлення проекту
організації та ведення
господарства в захисних
лісонасадженнях ПЧЛ
(повторне базове
лісовпорядкування),
Рівненська виробнича
дільниця. Код послуги,
визначений згідно з
Єдиним закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі: ДК 021:2015 –
77231000-8 Послуги з
управління лісовим
господарством.

ДК 021:2015:
77230000-1 —
Послуги, пов’язані
з лісівництвом

854.4622
гектар

Україна, Рівненська
область, Місце
надання послуг –
захисні
лісонасадження за
напрямком
Здолбунів – Ківерці,
Рівне – Сарни,
Олевськ – Сарни,
Сарни - Удрицьк,
виробничого
структурного
підрозділу
«Львівська
дистанція захисних
лісонасаджень»
регіональної філії
«Львівська
залізниця» АТ
«Укрзалізниця».

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Iнша
подія

Порядок розрахунків: Для платників
ПДВ: Замовник протягом 10 календарних
днів з дати подання Заявки здійснює
попередню оплату у розмірі 30% від
вартості польових робіт, яка зазначена у
Додатку № 1 до Договору*; остаточний
розрахунок за надані послуги, у розмірі
70% Замовник здійснює за умови
наявності належним чином оформлених
документів: 1) Акта приймання-передачі
послуг; 2) податкової накладної,
складеної та зареєстрованої у Єдиному
реєстрі податкових накладних відповідно
до Податкового кодексу України.
Замовник здійснює остаточний
розрахунок на 21-й календарний день з
дати реєстрації Виконавцем складеної
відповідно до Податкового кодексу
України податкової накладної/розрахунку
коригування в Єдиному реєстрі
податкових накладних. У випадку
зупинення реєстрації податкової
накладної/розрахунку коригування
Виконавця, розрахунок здійснюється на
21-й календарний день з дати отримання
Замовником від Виконавця копії рішення
про реєстрацію податкової
накладної/розрахунку коригування. Якщо
дата оплати припадає на вихідний день,
оплата здійснюється на наступний
робочий день після вихідного. Для
неплатників ПДВ: Замовник протягом 10
календарних днів з дати подання Заявки
здійснює попередню оплату у розмірі
30% від вартості польових робіт, яка
зазначена у Додатку № 1 до Договору;
остаточний розрахунок за надані
послуги, у розмірі 70% Замовник
здійснює за умови наявності належним
чином оформленого Акта приймання-
передачі наданих послуг на 21-й
календарний день після дати його
підписання Замовником. Якщо дата
оплати припадає на вихідний день,
оплата здійснюється на наступний
робочий день після вихідного. *Проєкт
договору наведено у Додатку 4 тендерної
документації.

Аванс 10 Календарні 30



Iнша
подія

Порядок розрахунків: Для платників
ПДВ: Замовник протягом 10 календарних
днів з дати подання Заявки здійснює
попередню оплату у розмірі 30% від
вартості польових робіт, яка зазначена у
Додатку № 1 до Договору*; остаточний
розрахунок за надані послуги, у розмірі
70% Замовник здійснює за умови
наявності належним чином оформлених
документів: 1) Акта приймання-передачі
послуг; 2) податкової накладної,
складеної та зареєстрованої у Єдиному
реєстрі податкових накладних відповідно
до Податкового кодексу України.
Замовник здійснює остаточний
розрахунок на 21-й календарний день з
дати реєстрації Виконавцем складеної
відповідно до Податкового кодексу
України податкової накладної/розрахунку
коригування в Єдиному реєстрі
податкових накладних. У випадку
зупинення реєстрації податкової
накладної/розрахунку коригування
Виконавця, розрахунок здійснюється на
21-й календарний день з дати отримання
Замовником від Виконавця копії рішення
про реєстрацію податкової
накладної/розрахунку коригування. Якщо
дата оплати припадає на вихідний день,
оплата здійснюється на наступний
робочий день після вихідного. Для
неплатників ПДВ: Замовник протягом 10
календарних днів з дати подання Заявки
здійснює попередню оплату у розмірі
30% від вартості польових робіт, яка
зазначена у Додатку № 1 до Договору;
остаточний розрахунок за надані
послуги, у розмірі 70% Замовник
здійснює за умови наявності належним
чином оформленого Акта приймання-
передачі наданих послуг на 21-й
календарний день після дати його
підписання Замовником. Якщо дата
оплати припадає на вихідний день,
оплата здійснюється на наступний
робочий день після вихідного. *Проєкт
договору наведено у Додатку 4 тендерної
документації.

Пiсляоплата 21 Календарні 70

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

345 067,38 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 725,34 UAH



Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

05 квітня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

05 квітня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


